
ESTADO DE MINAS GERAIS
PREFEITURA DE CORAÇÃO DE JESUS

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
AVISO DE PREGÃO ELETRONICO Nº 09/2025

O MUNICÍPIO DE CORAÇÃO DE JESUS/MG, por intermédio da
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PÚBLICAS, torna público
o Processo Licitatório Nº 013/2025 Pregão Eletrônico Nº 09/2025,
cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO E
PEQUENOS REPAROS EM PRÉDIOS PÚBLICOS
MUNICIPAIS. A participação na presente licitação se dará pela
PLATAFORMA LICITARDIGITAL, disponível no endereço
eletrônico https://app.licitardigital.com.br/login.
 
PERÍODO PARA REGISTRO DE PROPOSTAS: de 27/02/2025
até as 07h59min de 12/03/2025.
ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: Às 08:00 (Oito horas) do dia
12/03/2025.
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço.
 
O Edital e seus respectivos anexos estão disponíveis na integra para
download no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP
(https://www.gov.br/pncp/pt-br), no site do Município
(www.coracaodejesus.mg.gov.br) e na Plataforma Licitar Digital
(https://app.licitardigital.com.br/login). Maiores informações através
do e-mail: licitacoracao@yahoo.com.br ou pelo telefone: (38)3228-
2282.
 
Coração de Jesus- MG, 26 de fevereiro de 2025.
 
GILMAR MOREIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Obras Públicas

Publicado por:
Mariana Sampaio Batista

Código Identificador:4D5F6F7C

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios Mineiros
no dia 27/02/2025. Edição 3969
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/

27/02/2025, 07:16 Prefeitura de Coração de Jesus

https://www.diariomunicipal.com.br/amm-mg/materia/4D5F6F7C/9a59897542c2ab4c4ba6e265a3f6c0579a59897542c2ab4c4ba6e265a3f6c057 1/1


